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334 04/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRAP C/STATO 126.24 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

335 04/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF C/DIP 297.05 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

336 04/07/2024 FRANCHINA MARINELLA 70.60 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

337 04/07/2024 KONE S.P.A. 1099.98 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

338 04/07/2024 R.G.A. SECURITY S.R.L. 3253.34 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

339 04/07/2024 SIGNORINO Fotografi srl 200.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

340 04/07/2024 MAIO GIOVANNI GIUSEPPE 7176.11 07|02|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Oneri da contenzioso verso personale dipendente

341 04/07/2024 FRANCHINA DOMENICO 8146.27 07|02|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Oneri da contenzioso verso personale dipendente

342 04/07/2024 TECNOCOPY SRLS 894.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

343 08/07/2024 VINCI DANIELA 255.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

344 08/07/2024 Prof.ssa AGLIO Valentina 136.39 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

345 08/07/2024 Prof.ssa ARAGONA FLORINDA 350.06 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

346 08/07/2024 Prof.ssa ARMELI CAROLINA 136.39 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

347 08/07/2024 Prof. ARMELI IAPICHINO LUCIANO 318.23 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

348 08/07/2024 PROF.SSA BONSIGNORE MARIA ANTONIETTA 159.12 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

349 08/07/2024 Prof.ssa BUSA' SABRINA 136.39 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

350 08/07/2024 Prof.ssa CALANNI FRACCONO DANIELA 159.12 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

351 08/07/2024 Prof.ssa CANGEMI MARIA ROSA 181.84 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

352 08/07/2024 Prof.ssa COCIVERA MARIA PIA 159.12 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

353 08/07/2024 CRO' ROBERTA 159.12 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

354 08/07/2024 Prof.ssa FRANCHINA GIUSEPPINA 181.84 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

355 08/07/2024 Prof. GALIPO' Salvatore 318.23 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

356 08/07/2024 Prof.ssa GIABBARRASI GIUSEPPINA 136.39 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

357 08/07/2024 Prof.ssa LENZO STANCAMPIANO Carmela 181.84 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

358 08/07/2024 Prof. LUPICA SPAGNOLO VINCENZO 136.39 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

359 08/07/2024 Prof.ssa MESSINA GIUSY 136.39 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

360 08/07/2024 Prof.ssa MESSINA LUISA 159.12 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

361 08/07/2024 Prof.ssa MUSCARA'  ANTONELLA 181.84 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

362 08/07/2024 Prof.ssa NATALOTTO Lea Concettina 159.12 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

363 08/07/2024 Prof.ssa PAPARONE Anita 181.84 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
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364 08/07/2024 Prof. PULEIO ANTONIO 188.50 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

365 08/07/2024 Prof. RANDAZZO Salvatore Tullio 181.84 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

366 08/07/2024 Prof.ssa RUSSO VIVIANA 181.84 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

367 08/07/2024 Prof. SCAFFIDI DOMIANELLO ROSARIO 181.84 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

368 08/07/2024 Prof.ssa SINDONI DOMENICA 181.84 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

369 08/07/2024 Prof. SMIRIGLIA Antonino 159.12 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

370 08/07/2024 Prof.ssa MIRAGLIOTTA MARISA 159.12 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

371 08/07/2024 Prof. SMIRIGLIA Antonino 267.01 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

372 08/07/2024 TINDIGLIA LOREDANA 334.80 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

373 10/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 242.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

374 10/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 715.73 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

375 10/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 44.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

376 10/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 196.68 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

377 11/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF C/DIP 2201.56 07|02|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Oneri da contenzioso verso personale dipendente

378 11/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRAP C/STATO 915.72 07|02|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Oneri da contenzioso verso personale dipendente

379 11/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - ADD. REGIONALE 117.74 07|02|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Oneri da contenzioso verso personale dipendente

380 11/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - ADD. COMUNALE 76.58 07|02|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Oneri da contenzioso verso personale dipendente

381 11/07/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI MESSINA -
Banca d'Italia -  Fondo Credito

37.71 07|02|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Oneri da contenzioso verso personale dipendente

382 11/07/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -  Banca d'Italia -
INPDAP c/ Stato e c/dip

3555.15 07|02|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Oneri da contenzioso verso personale dipendente

383 11/07/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI MESSINA -
BANCA D'ITALIA - TFR

827.38 07|02|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Oneri da contenzioso verso personale dipendente

384 11/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF C/DIP 2499.19 07|02|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Oneri da contenzioso verso personale dipendente

385 11/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRAP C/STATO 1039.52 07|02|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Oneri da contenzioso verso personale dipendente

386 11/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - ADD. REGIONALE 133.65 07|02|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Oneri da contenzioso verso personale dipendente

387 11/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - ADD. COMUNALE 86.93 07|02|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Oneri da contenzioso verso personale dipendente

388 11/07/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI MESSINA -
Banca d'Italia -  Fondo Credito

42.80 07|02|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Oneri da contenzioso verso personale dipendente

389 11/07/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -  Banca d'Italia -
INPDAP c/ Stato e c/dip

4035.78 07|02|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Oneri da contenzioso verso personale dipendente
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390 11/07/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI MESSINA -
BANCA D'ITALIA - TFR

939.23 07|02|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Oneri da contenzioso verso personale dipendente

391 11/07/2024 GATTIGNOLO FRANCO 370.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

392 12/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRAP C/STATO 772.67 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

393 12/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF C/DIP 2754.71 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

394 12/07/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI MESSINA -
Banca d'Italia -  Fondo Credito

31.83 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

395 12/07/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -  Banca d'Italia -
INPDAP c/ Stato e c/dip

3000.07 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

396 15/07/2024 Prof. ARMELI IAPICHINO LUCIANO 569.34 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

397 29/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRAP C/STATO 74.45 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

398 29/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF C/DIP 306.57 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

399 01/08/2024 PRISECARU ADRIAN FLORIN 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

400 01/08/2024 PRUITI CIARELLO MARIAFRANCESCA 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

401 01/08/2024 BARBAGIOVANNI ELENA 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

402 01/08/2024 FERRALORO TINDARA 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

403 01/08/2024 THE LEARNING CENTRE SRL 721.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

404 01/08/2024 DAY RISTOSERVICE SPA SOCIETA' BENEFIT 4452.00 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

405 01/08/2024 RUSSO  ROBERTA 535.68 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

406 01/08/2024 ZIINO COLANINO MELINA 461.80 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

407 01/08/2024 Prof.ssa CAPPOTTO MARIA PIA 272.77 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
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408 01/08/2024 Prof. CAPPOTTO Mauro 272.77 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

409 01/08/2024 Prof.ssa CATALDO ANNA PAOLA 272.77 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

410 01/08/2024 Prof. GALATI RANDO MAURIZIO 272.77 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

411 01/08/2024 GIAQUINTA BASILIO 437.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

412 02/08/2024 PRESTIPINO LAURA 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

413 05/08/2024 Prof. CAPPOTTO Mauro 47.24 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

414 05/08/2024 PROF. DI LAPI SALVATORE 47.24 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

415 05/08/2024 PROF.SSA FRANCHINA MARIA PIA 47.24 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

416 05/08/2024 Prof. LUCIA MICHELE 47.24 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

417 05/08/2024 Prof.ssa MESSINA GIUSY 47.24 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

418 05/08/2024 Prof.ssa NATALOTTO Lea Concettina 47.24 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

419 05/08/2024 Prof. RANDAZZO Salvatore Tullio 47.24 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

420 05/08/2024 RUSSO  ROBERTA 55.96 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

421 05/08/2024 Prof. SMIRIGLIA Antonino 47.24 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

422 05/08/2024 MAIO GIOVANNI GIUSEPPE 55.96 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

423 05/08/2024 Prof.ssa MIRAGLIOTTA MARISA 47.24 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

424 05/08/2024 TINDIGLIA LOREDANA 55.96 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

425 05/08/2024 CARCIONE SALVATORE ROCCO 167.89 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

426 05/08/2024 SALVO FRANCESCO 167.89 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

427 05/08/2024 CASTANO CHRISTIAN 167.89 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

428 05/08/2024 ARMELI MOCCIA ROSARIO ALEX 418.50 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

429 07/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 178.08 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

430 07/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 96.14 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

431 07/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRAP C/STATO 278.28 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

432 07/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF C/DIP 885.43 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

433 07/08/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI MESSINA -
Banca d'Italia -  Fondo Credito

11.47 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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434 07/08/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -  Banca d'Italia -
INPDAP c/ Stato e c/dip

1080.26 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

435 09/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 92.07 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

436 09/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRAP C/STATO 142.80 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

437 09/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF C/DIP 429.57 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

438 09/08/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI MESSINA -
Banca d'Italia -  Fondo Credito

5.88 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

439 09/08/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -  Banca d'Italia -
INPDAP c/ Stato e c/dip

554.40 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

440 04/09/2024 TIM SPA 28.96 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

441 04/09/2024 TIM SPA 130.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

442 04/09/2024 TIM SPA 89.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

443 04/09/2024 TIM SPA 89.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

444 06/09/2024 CAPO XIII CAPITOLO 2598 ARTICOLO 00 903.12 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

445 06/09/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 6.23 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

446 06/09/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 28.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

447 06/09/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 19.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

448 06/09/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 19.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

449 10/09/2024 POLITO GRAZIA 600.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

450 16/09/2024 ASSOCIAZIONE PROTEO FARE SAPERE 50.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

451 20/09/2024 INTEC SRLS 2500.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

452 20/09/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 550.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

453 20/09/2024 CANON ITALIA S.p.A. 414.09 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

454 20/09/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 91.10 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

455 20/09/2024 BGTECH SOLUZIONI INNOVATIVE SRL 64198.31 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche
04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

456 20/09/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 14123.63 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche
04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

457 26/09/2024 PROF.SSA FRANCHINA MARIA PIA 115.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

458 26/09/2024 MICELI EMANUELE 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

459 26/09/2024 PRESTIPINO MARIA 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

Data 04/10/2024
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